
Dodatek č. 2 (Z 0495/OBCH/19/B—2) ke kupní smlouvě č. Z 0495/OBCH/l9/B
uzavřené dne 2.12.2019 podle ustanovení 5 2079 a následujících zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění
pozdějších předpisů:

Smluvní strany

PRODÁVAJÍCÍ: ATJ special, s r.o.
Veveří 21 1
664 81 Ostrovačice
Subjekt je zapsán v OR u Krajského soudu v Brně, oddíl C,  vložka 11687
IČO: 49432851
DIČ: CZ49432851
Zastoupený: Ing. Pavel Kazda MBA, jednatel

KUPUJÍCÍ: Brněnské vodárny a kanalizace, a.s.
Pisárecká SSS/la
603 00 Brno
Subjekt je zapsán v OR u Krajského soudu v Brně, oddíl B, vložka 783
IČ: 46347275
DIČ: CZ46347275
Zastoupeny: p.  generální ředitel,
na základě zmocnění ze dne 30.5.2022

Obě smluvní strany souhlasí 5 následující změnou kupní smlouvy č. Z 0495/OBCH/19/B.

[ .

1. Smluvní strany se dohodly na změně bodu 12.5., jehož nové znění zní:

Tato smlouva byla uzavřena v běžném obchodním styku právnickou osobou, která byla založena za
účelem uspokojování potřeb majících průmyslovou nebo obchodní povahu. Smlouva nepodléhá
uveřejnění v registru smluv dle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých
smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv) ve znění pozdějších
předpisů. Smluvní strany se dohodly, že pro naplnění transparentnosti při uzavření smlouvy společnost
Brněnské vodárny a kanalizace, a.s. zveřejní smlouvu v registru smluv. Smluvní strany prohlašují, že
skutečnosti uvedené v této smlouvě nepovažují za obchodní tajemství ve smyslu ustanovení 53“ 504
zákona č. 89/2012 Sb. a udělují svolení k jejich užití a zveřejnění bez stanovení jakýchkoliv dalších
podmínek včetně zveřejnění celkové ceny zboží, s výjimkou v Příloze č. ] uvedených jednotkových cen
zboží a technické specifikace zboží, kjejichž uveřejnění prodávající souhlas neuděluje.

3. Smluvní strany se dohodly na změně bodu 10. l ., jehož nové znění zní:

Tato smlouva je uzavřena dnem podpisu obou smluvních stran s účinností ode dne podpisu do 15.8.2022.

11.

Ostatní ustanovení smlouvy se nemění.
Tento dodatekje sepsán ve 2 vyhotoveních, z nichž každé má platnost originálu a každá ze stran
obdrží 1 vyhotovení.

3. Dodatek nabývá účinnosti dnem podpisu obou smluvních stran.
4. Tento dodatek byl uzavřen v běžném obchodním styku právnickou osobou, která byla založena za
účelem uspokojování potřeb majících průmyslovou nebo obchodní povahu. Dodatek nepodléhá
uveřejnění v registru smluv dle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých
smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv) ve znění pozdějších
předpisů. Smluvní strany se dohodly, že pro naplnění transparentnosti při uzavření dodatku společnost
Brněnské vodárny a kanalizace, a.s. zveřejní smlouvu a její dodatky v registru smluv. Smluvní strany
prohlašují, že skutečnosti uvedené v tomto dodatku nepovažují za obchodní tajemství ve smyslu

M
u—

n



ustanovení 5 504 zákona č. 89/2012 Sb. a udělují svolení k jejich užití a zveřejnění bez stanovení
jakýchkoliv dalších podmínek.

V Ostrovačicích dne V Brně dne 1 [] 418- 2022
Za prodávajícího Za kupujícího

spec a , s r.o. Brněnské vodárny a kanalizace, a.s.
Ing. Pavel Kazda MBA, jednatel  generální ředitel




